

# Policy Group A/S

Amaliegade 6, 1256 København K

CVR-nr. 34 73 92 77

## Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. september 2019.

---

Mads Christian Esbensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |                    |
| Ledespåtegning                                  | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |                    |
| Selskabsoplysninger                             | 3                  |
| Ledelsesberetning                               | 4                  |
| <b>Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 5                  |
| Resultatopgørelse                               | 8                  |
| Balance   | 9                  |
| Noter   | 11                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | Policy Group A/S<br>Amaliegade 6<br>1256 København K   |
|                        | CVR-nr.: 34 73 92 77   |
|                        | Stiftet: 15. november 2012   |
|                        | Hjemsted: København  |
|                        | Regnskabsår: 1. maj - 30. april  |
| <b>Bestyrelse</b>      | Emil Nyløkke Thorup<br>Laura Julie Brage<br>Mads Christian Esbensen  |
| <b>Direktion</b>       | Mads Christian Esbensen  |
| <b>Revisor</b>         | Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab<br>Roskildevej 37A, 3. sal<br>2000 Frederiksberg |
| <b>Modervirksomhed</b> | M C E Holding ApS  |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.219.477 kr. mod 3.424.253 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 713.093 kr. mod 1.323.425 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

| <u>Note</u>                                       | <u>2018/19</u>   | <u>2017/18</u>   |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>4.219.477</b> | <b>3.424.253</b> |
| 1 Personaleomkostninger                           | -2.949.724       | -1.198.317       |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | <u>-266.304</u>  | <u>-388.793</u>  |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>1.003.449</b> | <b>1.837.143</b> |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                 | <u>-46.170</u>   | <u>-16.572</u>   |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>957.279</b>   | <b>1.820.571</b> |
| 3 Skat af årets resultat                          | <u>-244.186</u>  | <u>-497.146</u>  |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>713.093</b>   | <b>1.323.425</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                  |                  |
| Udbytte for regnskabsåret                         | 275.000          | 2.000.000        |
| Overføres til overført resultat                   | 438.093          | 0                |
| Disponeret fra overført resultat                  | <u>0</u>         | <u>-676.575</u>  |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>713.093</b>   | <b>1.323.425</b> |

## Balance 30. april

---

| <b>Aktiver</b>                              |                         |                         |
|---|-------------------------|-------------------------|
| Note  | 2019                    | 2018                    |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                         |                         |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 752.038                 | 985.437                 |
| Materielle anlægsaktiver i alt              | <u>752.038</u>          | <u>985.437</u>          |
| Deposita                                    | 128.322                 | 128.322                 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt             | <u>128.322</u>          | <u>128.322</u>          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>880.360</u></b>   | <b><u>1.113.759</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                         |                         |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 856.604                 | 1.217.229               |
| Udskudte skatteaktiver                      | 44.336                  | 0                       |
| Periodeafgrænsningsposter                   | 1.351.125               | 1.633.762               |
| Tilgodehavender i alt                       | <u>2.252.065</u>        | <u>2.850.991</u>        |
| Likvide beholdninger                        | 6.055.881               | 3.698.099               |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>8.307.946</u></b> | <b><u>6.549.090</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>9.188.306</u></b> | <b><u>7.662.849</u></b> |

## Balance 30. april

---

| <b>Passiver</b>                          |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| Note                                     | 2019             | 2018             |
| <b>Egenkapital</b>                       |                  |                  |
| 4 Virksomhedskapital                     | 500.000          | 500.000          |
| 5 Overført resultat                      | 502.293          | 64.200           |
| 6 Foreslået udbytte for regnskabsåret    | 275.000          | 2.000.000        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>1.277.293</b> | <b>2.564.200</b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |                  |                  |
| Hensættelser til udskudt skat            | 0                | 12.152           |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b>0</b>         | <b>12.152</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                  |                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 404.089          | 0                |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 5.980.213        | 3.993.750        |
| Selskabsskat                             | 725.439          | 704.636          |
| Anden gæld                               | 801.272          | 388.111          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 7.911.013        | 5.086.497        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>7.911.013</b> | <b>5.086.497</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>9.188.306</b> | <b>7.662.849</b> |
| <b>7 Eventualposter</b>                  |                  |                  |

## Noter

---

|  | <u>2018/19</u>          | <u>2017/18</u>          |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                |                         |                         |
| Lønninger og gager                             | 2.832.269               | 1.037.335               |
| Pensioner                                      | 91.210                  | 146.556                 |
| Andre omkostninger til social sikring          | 14.579                  | 7.574                   |
| Personaleomkostninger i øvrigt                 | 11.666                  | 6.852                   |
|  | <u><b>2.949.724</b></u> | <u><b>1.198.317</b></u> |
| <br>   |                         |                         |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>4</u>                | <u>3</u>                |
| <br>   |                         |                         |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>      |                         |                         |
| Andre finansielle omkostninger                 | 46.170                  | 16.572                  |
|  | <u><b>46.170</b></u>    | <u><b>16.572</b></u>    |
| <br>   |                         |                         |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>               |                         |                         |
| Skat af årets resultat                         | 300.674                 | 433.180                 |
| Årets regulering af udskudt skat               | -56.488                 | 1.206                   |
| Regulering af tidligere års skat               | 0                       | 10.115                  |
| Tillæg vedrørende restsskat tidl. år           | 0                       | 52.645                  |
|  | <u><b>244.186</b></u>   | <u><b>497.146</b></u>   |
| <br>   |                         |                         |
| <b>4. Virksomhedskapital</b>                   |                         |                         |
| Virksomhedskapital 1. maj 2018                 | 500.000                 | 500.000                 |
|  | <u><b>500.000</b></u>   | <u><b>500.000</b></u>   |
| <br>   |                         |                         |
| <b>5. Overført resultat</b>                    |                         |                         |
| Overført resultat 1. maj 2018                  | 64.200                  | 740.775                 |
| Årets overførte overskud eller underskud       | 438.093                 | -676.575                |
|  | <u><b>502.293</b></u>   | <u><b>64.200</b></u>    |

## Noter

---

|   | <u>30/4 2019</u>      | <u>30/4 2018</u>        |
|---|-----------------------|-------------------------|
| <b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b> |                       |                         |
| Udbytte 1. maj 2018                           | 2.000.000             | 1.000.000               |
| Udloddet udbytte                              | -2.000.000            | -1.000.000              |
| Udbytte for regnskabsåret                     | <u>275.000</u>        | <u>2.000.000</u>        |
|   | <b><u>275.000</u></b> | <b><u>2.000.000</u></b> |

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M C E Holding ApS, CVR-nr. 37395536 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Emil Nyløkke Thorup

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-028570517192

IP: 212.237.xxx.xxx

2019-09-18 12:06:19Z

NEM ID 

## Mads Christian Esbensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-888514399237

IP: 77.241.xxx.xxx

2019-09-18 13:25:53Z

NEM ID 

## Mads Christian Esbensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-888514399237

IP: 77.241.xxx.xxx

2019-09-18 13:25:53Z

NEM ID 

## Laura Julie Brage

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-392438058505

IP: 78.192.xxx.xxx

2019-09-20 07:47:21Z

NEM ID 

## Mikkel Thomsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:37315664-RID:82261879

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-09-20 08:46:08Z

NEM ID 

## Mads Christian Esbensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-888514399237

IP: 152.115.xxx.xxx

2019-09-20 08:49:43Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DL0JL-A5G37-6JGIG-4EZ0C-T73UW-EV1L

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>